АМОЖЕННЫЙ СОЮЗ



№ TC RU C-RU.MX11.B.00073

Серия RU

№ 0077671

ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ

Орган по сертификации электрооборудования Автономной некоммерческой организации "Центр Испытаний и Сертификации "Союз", Адрес: 420044, г. Казань, ул. Чистопольская, д. 5, Фактический адрес: 420127, г. Казань, ул. Дементьева, д. 1, корп. 2, Телефон: (843) 5713242, Факс: (843) 5713242, E-mail: souz7@mail.ru, Аттестат рег. № РОСС RU.0001.11МX11, выдан 05.11.2013, Росаккредитация

ЗАЯВИТЕЛЬ

Закрытое акционерное общество "Завод Совиталпродмаш", Адрес: 425000, Россия, Республика Марий Эл, г.Волжск, ул. Промбаза, 1, Фактический адрес: 425000, Россия, Республика Марий Эл, г.Волжск, ул. Промбаза, 1, ОГРН: 1031205002828, Телефон: +78363158300, Факс: +78363158311, E-mail: reception@sovital.ru

ИЗГОТОВИТЕЛЬ

Закрытое акционерное общество "Завод Совиталпродмаш", Адрес: 425000, Россия, Республика Марий Эл, г.Волжск, ул. Промбаза, 1, Фактический адрес: 425000, Россия, Республика Марий Эл, г.Волжск, ул. Промбаза, 1

продукция

Сковороды электрические для предприятий общественного питания: СЭ-8/7. СЭ-Ч-8/7, СЭ-Ч-8/7H, СЭ-8/9H, СЭ-12/7H по ТУ 5151-006-14479555-2011 "Сковорода электрическая для предприятий общественного питания", серийный выпуск

КОД ТН ВЭД ТС

8419 81 800 9

СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ

ТР ТС 004/2011 "О безопасности низковольтного оборудования";

ТР ТС 010/2011 "О безопасности машин и оборудования"

СЕРТИФИКАТ ВЫДАН НА ОСНОВАНИИ Протокола испытаний №S2-115-14 от 23.09.2014 <mark>Испытательного центра электрооборудования АНО "Центр испытаний и Сертификации "Союз" (аттестат</mark> аккредитации № POCC RU.0001.21ME46, срок действия до 16.12.2015), акта о результатах анализа состояния производства от 25.09.2014

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

0103

Условия хранения по группе 2 по ГОСТ 15150-69. Срок

хранения - 1 год. Срок службы - 10 лет. Схема сертификации 1с

СРОК ДЕИСТВИЯ С

28 09.2014

25.09.2019

ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

Руковолятель (уполномоченное

органа по сертификации

ксрерт (эксперт-аудитор) ксперты (эксперты-аудиторы))

Н.В.Петряков

А.Г.Сафиуллин